
1 

 

 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. SLL JL/100/2023, Dodatku č. 1 č. SLLJL/181/2023 

 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik  

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

se sídlem náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové  sp.zn. AXII 253 

zastoupen xxx, ředitelem  

dále jen „Objednatel“ 

 

a  

 

SILUS s.r.o. 
se sídlem Dolní Dvůr 138, 543 42 Dolní Dvůr 

IČO: 08197784, DIČ: CZ08197784 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové, sp.zn.C 43947 
zastoupena xxx 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.3.2023 smlouvu o dílo č. SLL JL/100/2023, na základě které se 

Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající v rekonstrukci a stavebních úpravách 

v č.p. 2 Čechie, pravá část budovy, 1. a 2. NP (rekonstruovaná část), Janské Lázně (dále jen „dílo“), 

v rámci akce s názvem „Rekonstrukce a stavebních úpravy v čp. 2 ČECHIE – pravá část – 1. + 

2. NP“ (dále jen „smlouva“). Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 16.3.2023. Dále 

Dodatek č. 1 č. SLLJL/181/2023 ze dne 25.6.2023. 

 

2. Smluvní strany činí nesporným, že po odhalení původních konstrukcí a řešení staveb při provádění 

díla, které nebyly patrné v době podání nabídek uchazečů uzavření smlouvy, nastala potřeba 

smluvně upravit z toho vyplývající následující méněpráce v hodnotě 11 725,74 Kč bez DPH, tak že 

tyto budou vyňaty z předmětu plnění a o jejich hodnotu bude ponížena cena za dílo: 

a) Montáž + dodávka 2 ks umyvadel 

b) Montáž + dodávka 2 ks vodovodních baterií 

c) Montáž + dodávka 2 ks umyvadlových odpadních sifonů 

 

3. Smluvní strany činí nesporným, že po odhalení původních konstrukcí a řešení staveb při provádění 

díla, které nebyly patrné v době podání nabídek uchazečů uzavření smlouvy, nastala potřeba 

smluvně upravit z toho vyplývající následující vícepráce v hodnotě 11 882,00 Kč bez DPH, tak že 

tyto budou přidány k předmětu plnění a o jejich hodnotu bude navýšena cena za dílo: 

a) Očištění, penetrace a nátěr fasády objektu = 100 m2 

 

II. Předmět dodatku 

III.  

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení ustanovení VI. odst. 1 smlouvy následujícím zněním: 

„1. Cena díla činí 5.380.361,90 Kč bez DPH.“ 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 



2 

 

 

 

 

1. V případě, že je znění tohoto dodatku v rozporu se smlouvou, použije se tento dodatek. 

2. Součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy, které se okamžikem uzavření tohoto dodatku stávají 

přílohami a nedílnými součástmi smlouvy, přičemž v plném rozsahu nahrazují tu přílohu, která se 

svým číselným označením shoduje s přílohou tohoto dodatku: 

Příloha č. 1 – Specifikace zadání veřejné zakázky (popis plnění) 

Příloha č. 2 – Rozpočet (Soupis prací) 

 

3. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tento dodatek uzavírají ze své vůle, 

svobodně, vážně, že ho neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ho 

před podpisem řádně přečetly a jsou srozuměni s jeho obsahem. 

 

 

V Janských Lázních dne 6.6.203 

 

 

………………………………………. 

V Dolním Dvoře dne 6.6.2023 

 

 

…………………………………………… 

SLL Janské Lázně, státní podnik  

xxx, ředitel 

xxx – jednatel SILUS s.r.o. 

 

 


